
Académie Bourgoin Pascal Coordonnateur académique ESR - Responsable opérationnel DANE pascal.bourgoin@ac-dijon.fr. 06 21 46 62 13

Gombert Yann Correspondant ESR 1er degré - IEN 1er degré - Circonscription Dijon centre yann.gombert@ac-dijon.fr 03 45 21 52 02 

Louali Abdelbasset Correspondant ESR 2nd degré - Principal - Collège Le Chapitre Chenôve abdelbasset.louali @ac-dijon.fr 03 80 52 60 40

Bretin Sandrine Cheffe du pôle des élèves et de l’action éducative – DSDEN de la Côte d’Or elae21@ac-dijon.fr 03 45 62 75 50

Berroux Camille Chargée de mission sécurité routière préfecture de région camille.berroux@cote-dor.gouv.fr 06 74 32 84 23

Munier Philippe Coordinateur Sécurité Routière - Préfecture de la Côte d’Or Philippe.munier@cote-dor.gouv.fr 03 80 29 44 20

Villeret Laurence Coordinateur adjoint Sécurité Routière - Préfecture de la Côte d’Or laurence.villeret@cote-dor.gouv.fr 03 80 29 43 32

Waeckerlé Anne Correspondant ESR 1er degré - Conseillère pédagogique EPS 1er degré - Circonscription Nevers 1 anne.waeckerlé@ac-dijon.fr 03 86 59 90 32 

Barraud Jacques Correspondant ESR 2nd degré - Principal - Collège Lucien Chaussin Dormes jacques.barraud@ac-dijon.fr 06 85 27 83 95 

Cheritel Jean-François Correspondant ESR 2nd degré - Principal - Collège Louis Aragon Imphy jean-francois.cheritel@ac-dijon.fr 06 77 87 49 63

Miege Philippe DSDEN de la Nièvre sco58.sc@ac-dijon.fr 03 86 21 70 46

Tourette Cédric DSDEN de la Nièvre divel58.resp@ac-dijon.fr 03 86 21 70 44 

Duvernay François Coordinateur SR sécutité routière - Préfecture de la Nièvre francois.duvernay@nievre.gouv.fr 03 86 71 52 50

Schuler Jean-Jacques Correspondant ESR 1er degré - Conseiller pédagogique EPS 1er degré - DSDEN de Saône et Loire cpdeps.71@ac-dijon.fr 06 21 20 06 03

Marc Bruandet Correspondant ESR 2nd degré - Principal - Collège Le Petit Prétan à Givry marc.bruandet@ac-dijon.fr 03 85 44 33 64

Andréas Schaller DSDEN de la Saône et Loire andreas.schaller@ac-dijon.fr 03 85 22 55 52 

Duffy Loïc Coordinateur sécurité routière - Préfecture de la Saône-et-Loire loic.duffy@saone-et-loire.gouv.fr 03 85 21 28 96 

Thomas Isabelle  Correspondant Greta 71 isabelle.thomas1@ac-dijon.fr 03 85 45 82 45

Boussert Olivier Correspondant ESR 1er degré - Conseiller pédagogique EPS 1er degré - DSDEN de l'Yonne olivier.boussert@ac-dijon.fr 03 86 72 20 39

David Etienne Correspondant ESR 2nd degré - Principal - Collège Philippe Cousteau - Brienon sur Armançon David.etienne@ac-dijon.fr 03.86.56.02.80

Soeuvre Eric DSDEN de l’Yonne cteps89@ac-dijon.fr 03 86 72 20 38

Selena Pelletier DSDEN de l’Yonne Pôle "vie de l'élève et des établissements" p2d89@ac-dijon.fr 03 86 72 20 10 

Mirol Adeline Coordinatrice Sécurité Routière – Préfecture de l’Yonne adeline.mirol@yonne.gouv.fr 03 86 72 79 75

Brochard Sophie Coordinatrice adjointe Sécurité Routière – Préfecture de l’Yonne sophie.brochard@yonne.gouv.fr 03 86 72 78 95

Maizières Isabelle Correspondant Greta 89 isabelle.mazieres@ac-dijon.fr 03 86 72 10 40

Miroz Jacques Chargé de mission sécurité routière au PASR Bourgogne Franche-Comté jacques.miroz@free.fr 06 07 60 45 62

Bregnard Michel Chargé de mission sécurité routière au PASR Bourgogne Franche-Comté michel.bregnard@wanadoo.fr 06 08 93 92 10

Suivi des formations Joly Xavier Conseiller DAFOP xavier.joly@ac-dijon.fr 03 80 44 89 61

Administratif Andriano Mireille Pôle Etablissements et vie scolaire vie.scolaire@ac-dijon.fr 03 80 44 86 26

Ministère
David Sylvie Chargée de mission éducation sécurité routière - bureau de la santé, de l'action scolaire et de la sécurité 

(DGESCO B3-1)

sylvie-christin.david@ac-versailles.fr 01 55 55 38 70
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